友の会　退会届

Abmeldung

公益法人 独日こども文化センター 理事長殿
An den Vorstand des Deutsch-Japanischen Kinderkulturzentrums Frankfurt
am Main e.V.

下記の通り、退会届を提出します。

Hiermit melde ich mich für 'Tomonokai' zum unterstehenden Datum ab.

名前（Vorname und Nachname)

退会日（Datum）

年月日(Datum)          場所(Ort)                署名(Unterschrift)

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿